Habita occasione describam ipsius φιλαυτίαν, πλεονεξίαν καὶ κακοήθιαν, κενοδοξίαν, φιλαργυρίαν καὶ ἀφιλαγαθίαν, etsi me insigniter contemnit dicens: Sus grunnit. Postremo agnoscens suum lapsum conabatur me sibi reconciliare. Ego autem personam ejus amo, peccata vero et insidias ejus non possum amare vel laudare. Maledictus, qui confidit hominibus, ut non cuilibet fidem habeam.

1562 16. Novembris peperit noctu Kerstina filiolum, qui vocatus est Nicolaus Troulssen, qui fortasse 9. Februarii 62 est conceptus.

17. Novembris noctu obiit diem doctor David Milesius ejusque funus sepultum est 19. Novembris.

27. Novembris dixit Boëtius mihi, quod eximie placerent principi cantica mea, sed nondum tradita esse regi et Adolpho. Hinc suspicor Boëtium moliri, ne perveniant illa cantica ad manus eorum principum, quibus dedicata erant, ne mihi aliqua gratia et beneficentia vel honor contingeret.

19. Decembris misso puero dixit Boëtius me sibi obtrectare, quod negavi inquam: Dicam tibi in faciem, quod conatus sis mihi surripere promissionem principis.

4. Januarii rixatus est mecum frater tam acriter, maledictionibus adhibitis, ut vesperi ad domum Hans Busch pernoctandi gratia exirem. Antea mecum sæpe altercatus est pro exhibitis beneficiis, ut et postea.

3. Februarii scripsit Henricus Platman ad suum affinem de parocia.

6. Februarii baptizatus est infans Vencislai Wobezer; vocatus est Johannes.

26. Martii allocutus sum principem de dato promisso servando, qui benigne mihi respondit. Cæterum multi mei in aula sunt calumniatores atque osores, qui perperam omnia interpretantur ac suadent in pejus. Deus mihi optime prospiciet. Amen.

Ved given lejlighed vil jeg skildre hans egenkærlighed, havesyge og ondsindethed, lyst til tom ære, kærlighed til penge og mangel på kærlighed til det gode, skønt han tydeligt nok foragter mig og siger: »Grisen grynter.« Til sidst, da han indså sit fejltrin, prøvede han på at forlige mig med sig. Jeg derimod elsker hans person, men hans synder og rænker kan jeg ikke elske eller prise. Forbandet den, der sætter sin lid til mennesker! så jeg må ikke stole på hvem som helst.

Den 16. november 1562 om natten fødte Kirstine¹²⁸ en lille søn, som blev kaldt Nicolaus Truelsen; han er undfanget omkring den 9. februar 1562.

Den 17. november om natten døde doktor David Milesius, og hans lig blev begravet den 19. november.

Den 27. november sagde Boie til mig, at mine sange behagede fyrsten særdeles vel, men at de endnu ikke var overrakt kongen og Adolph. Derfor har jeg en mistanke om, at Boie vil forhindre, at disse sange kommer i hænderne på de fyrster, hvem de var tilegnet, for at ikke nogen tak og påskønnelse eller æresbevisning skulde blive mig til del.